
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 

 
 

Doktorský studijní program v oboru Kinantropolgie  
 

Povinně volitelný program – odborná činnost 
 

 
Název studijního předmětu 

Výuková činnost 

Vedení bakalářské práce 

Jiná odborná/organizační činnost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Výuková činnost (5 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Výuková činnost v rámci zajištění studia na FTK UP v Olomouci. 

Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student vede výuku v rámci zajištění studia na FTK UP v Olomouci. Student je evidován 
v databázi STAG jako vyučující daného předmětu.  
 
 
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 

Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Vedení bakalářské práce (5 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Vedení bakalářské práce v rámci zajištění studia na FTK UP v Olomouci. 

Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student vede bakalářskou práci v rámci zajištění studia na FTK UP v Olomouci. Student 
je evidován v databázi STAG jako vedoucí této bakalářské práce.   
 
   
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 

Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C – Charakteristika studijního předmětu nebo tematického bloku 
Název studijního předmětu Jiná odborná/organizační činnost (5 kr) 
Způsob zakončení Zápočet 
Další požadavky na studenta  
Aktivní zapojení do odborné nebo organizační činnosti v rámci zajištění odborných aktivit 
na FTK UP v Olomouci. 

Přednášející  
Školitel. 

Stručná anotace předmětu  
 
Student je aktivně zapojen do odborné nebo organizační činnosti v rámci zajištění odborných 
aktivit na FTK UP v Olomouci. 
 
1 ECTS kredit se rovná 25–30 hodinám práce studenta. Hodnocení počtu alokovaných kreditů 
vychází tedy z odhadované časové náročnosti zajištění této odborné a organizační práce. 
 
Např. (a) celoroční zajištění fungování laboratoře……; (b) příprava mezinárodní konference; 
(c) administrativní podpora práce školitele v projektech nebo mezinárodních/ národních 
vědeckých organizacích; (d) administrativně organizační činnost odborného/vědeckého 
časopisu.     
 
Evidence splnění tohoto předmětu je zajištěna školitelem.  
 
Odborná literatura  
 
Specifikována podle požadavků školitele. 

 
 


